Индивидуальному предпринимателю

Яковлевой Н.А.

от:

адрес:

паспорт:   серия:          , №

выдан:

дата выдачи:

Заявление

Прошу Вас перенести абонентскую точку кабельного телевидения

с адреса: ул._____________________, д. ___, кв. ___, на адрес: ул.____________________, д. ___, кв. ___

Точку по адресу: ул._____________________, д. ___, кв. ___, оставить / отключить

     (не нужное зачеркнуть)

дата «___»_____________201__г. подпись _____________________

_________________________________________________________________________________________

ОБРАЗЕЦ

 Индивидуальному предпринимателю

Яковлевой Н.А.

От: Иванова Ивана Ивановича

адрес: ул.Находкинский проспект, д. 99, кв. 99

паспорт:   серия:  1234    , №  123456

выдан: УВД г.Находка Приморского края

дата выдачи: 01 января 2000 г.

Заявление

Прошу Вас перенести абонентскую точку кабельного телевидения

с адреса: ул.______Горького____, д. _23_, кв. _21_, на адрес: ул.______Арсеньева_____, д. _23_, кв. _62_

Точку по адресу: ул._____Горького______, д. _23_, кв. _21_, оставить / отключить

        (не нужное зачеркнуть)

дата «_01_»___января___2010г. подпись _____________________